
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНС 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБ

Е ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
РАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №21»

область г. Озерск б.
, секретарь 8 (3513 
>chool21 ozr@yande

456780, Челябинская 
телефон директора 8 (35130) 7-17-50

e-mail:
ИНН/КПЙ 7422023062/741301001

ПРИКАЗ

Луначарского д. 11
)) 7-16 -67, факс 8 (35130) 71667
JC.ru

31 января 2020 г.
«О введении карантинных мероприятий»

№38

На основании телефонограммы Управления образования 
администрации Озерского городского округа Челябинской области от 
31.01.2020 г. №64,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести карантинные меро 
процесс на период с 03.02

2. Учителям выдать задания с 
его последующей проверк

приятия и приостановить образовательный
2.2020 г. включительно, 
через электронные дневники, с

020 г. по 08.0 
бучающимся
ой и выставлением оценок в электронный 

журнал в системе ГИС «Сетевой город».
Заместителям директора Кирюхиной М.Н., Бекман суровой М.В.:
ЗЛ. Организовать для Обучающихся обучение с использованием

на период карантинных

3.2.

3.3.

3.4.

Организовать для обучающихся 
дистанционных технологий 
мероприятий.
Организовать переход 
специальный режим 
приказа.
Составить план ра|боты для п 
карантинный период 
Взять под контроль
электронные дневники в период карантинных мероприятии

4. Контроль исполнения наст оящего приказа оставляю за собой.

Директор

образовательной организации на 
работы в соответствии с п. 3.1. настоящего

обеспечение

;дагогического персонала на

обучающихся заданиями через

Р.Н. Мухаметшин


